
Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 33 Zpevněná plocha u gymnázia - zatravňovací tvárnice

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7
66451 Šlapanice

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš 
Veleckv

Rozpis ceny Celkem

HSV 208 969,88

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 208 969,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 208 969,88 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 208 969,88 CZK

v dne

Velecký Milan, Ing.
——

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 ZEMNÍ PRÁCE HSV 37 191,00 18

5 Komunikace HSV 168 140,72 80

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 638,16 2

Cena celkem 208 969,88 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R; 33 Zpevněná plocha u gymnázia - zatravňovací tvárnice

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE 37 191,00

1 122301102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 45,54000 200,00 9 108,00
2 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m m3 45,54000 100,00 4 554,00
3 162701105R08 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 

kapacita 8 t
m3 45,54000 275,00 12 523,50

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 45,54000 75,00 3 415,50
5 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 138,00000 55,00 7 590,00

Díl: 5 Komunikace 168 140,72
6 289970111 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 138,00000 103,50 14 283,00
7 1037150V02 Substrát pro výplň otvorů zatravňovací desky, složení dle 

PD, složení: štěrkodrť 2/4, písek a zahr.
m3 5,11700 650,00 3 326,05

8 564801300U00 Podklad komunikací štěrkodrti m2 138,00000 157,50 21 735,00
9 583418004 Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj T 50,23200 325,00 16 325,40

10 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 138,00000 187,00 25 806,00
11 5NC002 Rozprostření zeminy, výsev trávníku m2 138,00000 60,00 8 280,00
12 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 6,90000 135,00 931,50
13 28324502 .A Tvárnice zatravňovací m2 151,00000 471,50 71 196,50
14 583312004 Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj t 6,83100 315,00 2 151,77
15 583415004 Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jihomor. kraj t 9,66000 425,00 4 105,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 638,16
16 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 18,19080 200,00 3 638,16

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 34 Různé

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7
66451 Šlapanice

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš 
Veleckv

Rozpis ceny Celkem

HSV 41 433,84

PSV 157 453,25

MON 24 940,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 8 000,00

Celkem 231 827,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 231 827,09 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 231 827,09 czk

v dne

Velecký Milan, Ing.
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 ZEMNÍ PRÁCE HSV 1 425,67 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 8 059,43 3

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 654,24 8

8
Trubní vedení_úprava kanalizačních 
šachet před vstupem u terasy a v terase HSV 13 294,50 6

762 Konstrukce tesařské PSV 7 440,00 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 150 013,25 65

M21 Elektromontáže MON 24 940,00 11

ON Ostatní náklady ON 8 000,00 3

Cena celkem 231 827,09 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

O: ZL Změnové listy

R: 34 Různé

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE 1 425,67

1 132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 1,77100 450,00 796,95
palisáda : (3,1+1,5)*0,7*0,5*1,1 1,77100

2 132301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 1,77100 45,00 79,70
3 162701105R08 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 

kapacita 81
m3 1,77100 275,00 487,03

4 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 1,77100 35,00 61,99

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 059,43
5 274321311R00 Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20) X0 m3 1,73250 3 150,00 5 457,38

palisáda : 0,7*0,5*4,5*1,1 1,73250
6 [274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,07885) 33 000,00 2 602,05

palisáda - 30kg/m3, beton pas : 1,7325*30/1000 0,05198
bedničky - 8kg/m2 : 3,36*8/1000 0,02688

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 654,24
7 311112125 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárnic 

betonem C 16/20
m2 3,36000 1 180,00 3 964,80

0,75*(1,13+0,25+2,6+0,5) 3,36000
8 338920023 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm m 4,23000 1 478,00 6 251,94

palisáda : 3,1+1,13 4,23000
9 59228415R R Palisáda přírodní 12x16,5x120 cm kus 25,00000 337,50 8 437,50

Díl: 8 Trubní vedení_úprava kanalizačních šachet 
před vstupem u teras v a v terase

13 294,50

10 273313611 Beton základových desek prostý C 16/20 - 
obetonování/dotěsnění šachty

m3 0,50000 2 730,00 1 365,00

11 8-NC001 Stroje - manipulace, bagr + jeřáb hod 1,00000 3 000,00 3 000,00
12 8-NC002 HZS - odbourání stávající šachty výšky 150mm, montáže hod 4,00000 385,00 1 540,00

13 592261020 Deska zákrytová nádrže PNK-Q.1 150-63/17 ZDP 
1800/625/165

kus 1,00000 5 400,00 5 400,00

14 59341120 Deska stropní plná PZD 150-29-10 149x29x10 cm kus 1,00000 489,50 489,50
15 8-NC003 Doprava materiálu kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 7 440,00
16 762-NC001 Kácení stromů 2ks včetně likvidace kpl 1,00000 7 440,00 7 440,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 150 013,25
17 767-NC001 Revizní dvířka na vodu - přesun vodoměru z veřejného

WC do stěny v m.č. 105, rozměr 900x400, bílé
kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

18 767-NC002 Otvory pro slunečník ks 3,00000 3 250,00 9 750,00
19 767-NC003 Schodišťové zábradlí z trubky, nátěr, kotvení do betonu bm 8,00000 2 000,00 16 000,00

20 767-NC004 Únikové schodiště, pororošt POZINK, konstrukce
RAL7021 včetně zábradlí

kpl 1,00000 50 000,00 50 000,00

21 767-NC005 D+M schodišťové madlo pásovina + dřevěné madlo
SMRK přírodní

bm 11,26000 1 050,00 11 823,00

22 767-NC006 D+M atypický zámečnický výrobek - oplechování HUP kpl 1,00000 7 850,00 7 850,00

23 767-NC007 Oplechování skříně HUP - zadní strana, RAL 7021 kpl 1,00000 5 855,00 5 855,00
24 S - NC 001 D+M PŘEDOKENNÍ STÍNÍCÍ ROLETA , 2740/1400 mm ,

ELEKTRO POHON
KPL 1,00000 29 550,00 29 550,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R; 34 Různé

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
25 Z 05 D+M OCELOVÝ OBRUBNÍK POZINK+ RAL

OKAPOVÉHO CHODNÍKU Z KAČÍRKU
M 19,17000 325,00 6 230,25

26 Z 06 D+M SCHODIŠŤOVÉ MADLO OCEL PÁSOVINA
50/1 Omm VČETNĚ KOTVENÍ L=3608mm POZINK+LAK 
v.č 132

kpl -1,00000 1 500,00 -1 500,00

27 767-NC001 D+M POSUVNÁ OKENICE THERMOBOROVICE V
OCEL. RÁMU 1500/3500mm

Ks 1,00000 9 455,00 9 455,00

Díl: M21 Elektromontáže 24 940,00
28 M21-NC001 Navýšení rozvaděč RE dle PD kpl 1,00000 22 940,00 22 940,00
29 M21-NC002 Zásekám' koax kabelu v m.č. 110 - internet

RESTAURACE, včetně zapravení omítek
kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 8 000,00
30 ON-NC001 Přípojky - jednání s úřady, zábory komunikace, chyba v 

PD/vyjádření dotč. orgánů
kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 35 Výměna oplocení u gymnázia

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš 
Veleckv

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 279 223,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 279 223,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 279 223,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 279 223,00 czk

v dne

Velecký Milan, Ing.
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 279 223,00 100

Cena celkem 279 223,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 35 Výměna oplocení u gymnázia

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 279 223,00

1 Rol 0001 dílec NYLOFOR 2D 2500/2030 mm, ZN ks 6,00000 1 518,00 9 108,00
2 Rol 0002 dílec NYLOFOR 2D 2500/1630 mm, ZN ks 7,00000 1 253,00 8 771,00
3 Rol 0003 sloupek ocelový 9500/120/80/4 mm, ZN ks 8,00000 12 096,00 96 768,00
4 Rol 0004 rozpěra ocelová "U" 2500/100/50/3 mm, ZN ks 6,00000 1 932,00 11 592,00
5 Rol 0005 rozpěra ocelová "U" 1200/100/50/3 mm, ZN ks 2,00000 954,00 1 908,00
6 Rol 0006 jednokřídlá branka 2D 1200/2200 mm, ZN ks 1,00000 12 168,00 12 168,00
7 Rol 0007 ZN příchytka dílce 2D, 3D ks 130,00000 17,00 2 210,00
8 Rol 0008 ochranná síť 4,4/16 m, vč.příslušenství kpl 1,00000 10 892,00 10 892,00
9 Rol 0009 pletivo PVC 2000/50/2,50 mm bez ND bm 35,00000 97,00 3 395,00

10 Rol 0011 vzpěra ocelová 2500/38 mm, PVC ks 6,00000 210,00 1 260,00
11

C
Moo
I

OD
L držák napínacího drátu zatloukací zelený ks 36,00000 8,00 288,00

12 Rol 0013 napínací drát PVC 3,40 mm, svitek 78 m ks 2,00000 155,00 310,00
13 Rol 0014 vázací drát PVC 1,40 mm, svitek 50 m ks 1,00000 64,00 64,00
14 Rol 0015 napínací strojek PVC ks 9,00000 17,00 153,00
15 Rol 0016 spona Ideal PVC (1000 ks) bal 1,00000 426,00 426,00
16 Rol 0017 demontáž stávajícího oplocení kpl 1,00000 12 600,00 12 600,00
17 Rol 0018 montáž sportovního oplocení vč.branky m 16,00000 4 464,00 71 424,00
18 Rol 0019 montáž pletivového oplocení m 35,00000 534,00 18 690,00
19 Rol 0010 sloupek ocelový 2800/48 mm, PVC ks 12,00000 293,00 3 516,00
20 Rol 0020 Přesun hmot/doprava kpl 1,00000 13 680,00 13 680,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 36a Veřejné osvětlení - výměna svítidel

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7
66451 Šlapanice

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495
68801 Uherský Brod

DIČ: CZ46992715

Vypracoval: Ing. Tomáš 
Veleckv

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 115 560,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 115 560,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 115 560,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 115 560,00 czk

v dne

Velecký Milan, Ing.
------_

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON 115 560,00 100

Cena celkem 115 560,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 36a Veřejné osvětlení - výměna svítidel

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 115 560,00

1 M21-NC001 Svítidlo pro V.O. - datmolux ks 9,00000 12 840,00 115 560,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 37 Audio/video - víceúčelový sál

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7
66451 Šlapanice

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš 
Veleckv

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 132 624,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 132 624,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 132 624,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 132 624,00 czk

v dne

Velecký Milan, Ing.
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON 132 624,00 100

Cena celkem 132 624,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 37 Audio/video - víceúčelový sál

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 132 624,00

1 M21-NC001 Projektor Epson L2265U ks 1,00000 50 350,00 50 350,00
2 M21-NC002 Držák projektoru ks 1,00000 2 398,00 2 398,00
3 M21-NC003 Přípojné místo audio, video ks 1,00000 3 237,00 3 237,00
4 M21-NC004 Repro ElectroVoice 6.2, 300W ks 2,00000 8 232,00 16 464,00
5 M21-NC005 Zesilovač Crown XLS 1002 ks 1,00000 9 098,00 9 098,00
6 M21-NC006 Plátno Rollo Electric 300x198 ks 1,00000 24 037,00 24 037,00
7 M21-NC007 Audio a video kabeláž - kabely na propojení jednotlivých 

zařízení
kpl 1,00000 10 390,00 10 390,00

8 M21-NC008 Montáž kpl 1,00000 16 650,00 16 650,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 38 Sadové úpravy

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7
66451 Šlapanice

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš 
Veleckv

Rozpis ceny Celkem

HSV 208 014,80

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 208 014,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 208 014,80 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 208 014,80 CZK

v dne

Velecký Milan, Ing. y

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 139 815,80 67

990
Dokončovací práce na pozemních 
stavbách HSV 68 199,00 33

Cena celkem 208 014,80 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

O: ZL Změnové listy

R: 38 Sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 139 815,80

1 131201110 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 14,00000 346,00 4 844,00
14*1*1*1 14,00000

2 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 14,00000 23,70 331,80
3 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 14,00000 120,00 1 680,00

4 171203111R00 Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 
1:5

m3 14,00000 25,00 350,00

5 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 14,00000 190,00 2 660,00

6 1-NCsad001 Stromy u terasy - Acer platanoides Olmsted ks 2,00000 9 000,00 18 000,00
7 1-NCsad002 Strom atrium - Amelanchier lamarckii/Comus mas ks 1,00000 9 000,00 9 000,00
8 1-NCsad003 Hudební altán ALEJ - Tilie Platyphyllos ks 9,00000 7 500,00 67 500,00
9 1-NCsad004 Hudební altán ALEJ - Quercus robur ks 1,00000 7 500,00 7 500,00

10 1-NCsad005 Připojeni kapénkové hadice na ventil v závlahové šachtě - 
přivedení ke stromům - ALEJ

kpl 1,00000 8 150,00 8 150,00

11 1-NCsad006 Nutná údržba stromů po dobu Slet - stromy u terasy kpl 1,00000 7 950,00 7 950,00
12 1-NCsad007 Přesazení ibišek ks 11,00000 600,00 6 600,00
13 1-NCsad008 Ibišek - nová výsadba ks 7,00000 750,00 5 250,00

Díl: 990 Dokončovací práce na pozemních stavbách 68 199,00

14 990-NC001 | Popínavky u paty zdi - Partehnocissus tricuspidata ks 5,00000 313,00 1 565,00
15 990-NC002 jodplevelení kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00
16 990-NC003 | Výsev luční směsi m2 179,50000 44,00 7 898,00

16,5+123+40 179,50000
17 990-NC004 Kokosová síť na svah včetně kotvení m2 179,50000 88,00 15 796,00
18 990-NC005 Dosadby keřů u schodů - ROSA ks 10,00000 469,00 4 690,00
19 990-NC006 Habrová stěna včetně výsadby ks 22,00000 250,00 5 500,00
20 990-NC007 Výměna půdy pro habry - š. 1m, hi. 0,5m m3 2,00000 3 125,00 6 250,00
21 990-NC008 Geotextilie 500g/m2 m2 8,00000 44,00 352,00
22 990-NC009 Nopová fólie - v. 20mm m2 8,00000 188,00 1 504,00
23 990-NC011 Filtrační geotextilie - 100g/m2 m2 8,00000 31,00 248,00
24 990-NC012 Jednovrstvý extenzivní substrát pro zel střechy m3 1,60000 6 250,00 10 000,00

8*0,2 1,60000
25 990-NC013 Výsadba rostlin včetně dodávky m2 7,00000 1 188,00 8 316,00
26 990-NC014 Sadové úpravy - nespecifikované práce kpl 1,00000 3 580,00 3 580,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2019/1B Dům v parku Riegrova

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: 39 Záměna EZS - JABLOTRON

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7
66451 Šlapanice

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495
68801 Uherský Brod

DIČ: CZ46992715

Vypracoval: Ing. Tomáš 
Veleckv

Rozpis ceny Celkem

HSV 133 623,00

PSV 0,00

MON -241 915,85

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -108 292,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -108 292,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -108 292,85 czk

v dne

Velecký Milan, Ing.
- .Z - ^

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M22b EZS - systém JABLOTRON HSV 133 623,00 -123

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON -241 915,85 223

Cena celkem -108 292,85 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 39 Záměna EZS - JABLOTRON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: M22b EZS - systém JABLOTRON 133 623,00

1 M22b-001 Ústředna systému ks 1,00000 18 760,00 18 760,00
2 M22b-002 Baterie ks 1,00000 1 820,00 1 820,00
3 M22b-003 PIR Detektor JA-11 OP ks 17,00000 1 106,00 18 802,00
4 M22b-004 Kombinovaný detektor kouře a teploty JA-110ST ks 22,00000 1 750,00 38 500,00
5 M22b-005 Modul pro bezdrátové připojení komponentů JA-111R ks 1,00000 3 080,00 3 080,00
6 M22b-006 Vnitřní siréna JA-110A ks 2,00000 1 190,00 2 380,00
7 M22b-007 Akustický detektor rozbití skla JA-110B ks 10,00000 1 428,00 14 280,00
8 IVI22b-008 Jednotka pro připojení mag. detektoru ks 21,00000 851,00 17 871,00
9 M22b-009 Siréna venkovní JA-111 - šedá - modrý pruh ks 1,00000 2 940,00 2 940,00

10 M22b-010 Přístupový modul s klávesnicí a RFID čtečkou JA-113E ks 2,00000 2 520,00 5 040,00

11 M22b-011 Bezdrátový kombinovaný optický detektor - JA-150ST ks 5,00000 2 030,00 10 150,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -241 915,85
12 17. Ergo - zadní distanční díl klávesnice pro nástěnnou 

montáž
ks -3,00000 207,00 -621,00

13 31. Čtečka ks -5,00000 2 953,67 -14 768,35
14 1. Set ústředny Lares 128-IP s příslušenstvím ks -1,00000 5 198,00 -5 198,00
15 10. Ústředna imago, venkovní siréna bílá s modrou optickou

částí, KS-BUS
ks -1,00000 2 572,32 -2 572,32

16 11. Ústředna akumulátor 6 VDC -1,2Ah pro venkovní sirénu
imago

ks -1,00000 158,70 -158,70

17 12. Ústředna gemino bus, deska GSM/GPRS komunik. pro
lares, 2x SIM,audio

ks -1,00000 4 703,04 -4 703,04

18 13. Ústředna gemino - externí anténa s 30cm kablíkem ks -1,00000 600,30 -600,30
19 14. Klávesnice LCD ks -8,00000 4 109,64 -32 877,12
20 15. AKU 18-12-akumulátor 12V/18 Ah, 181x76x167 mm, 6,2

kg
ks -1,00000 1 031,32 -1 031,32

21 16. Llares - programovací software ústředny, OS Windows ks -1,00000 4 542,50 -4 542,50

22 18. Deska expandéru pro 5 vstupů/výstupů, sběrnice KS-BUS ks -2,00000 2 017,10 -4 034,20

23 19. Auxi relé, deska expandéru s 10 relé 12V/1A, sběrnice KS- 
BUS

ks -7,00000 4 337,80 -30 364,60

24 2. Ústředna lares 128-IP, deska ústředny, 10 zón, max. 128
zón,20 pods.

ks -1,00000 10 450,74 -10 450,74

25 20. Gemino - plastový box pro komunikátor, vhodný i pro 2x 
auxi

ks -2,00000 570,17 -1 140,34

26 21. Ergo S, LCD klávesnice s dotykovými tlačítky, bílá, čtečka ks -2,00000 4 109,64 -8 219,28

27 22. Imago, venkovní siréna bílá s modrou optickou částí, KS- 
BUS

ks -1,00000 2 986,32 -2 986,32

28 23. AKU 1.3-6 - akumulátor 6V/1,3 Ah, 97x24x52 mm, 0,3 kg ks -1,00000 158,70 -158,70

29 24. Radius, vnitřní opticko-akustícká siréna, na sběrn. KS- 
BUS

ks -2,00000 2 139,00 -4 278,00

30 25. Akumulátor 7,4 VDC - 850 mAh pro vnitřní sirénu radius ks -2,00000 749,80 -1 499,60

31 26. Designový PIR detektor 12m ks -17,00000 801,78 -13 630,26
32 27. Montážní držák pro všechny detektory série unum ks -27,00000 165,14 -4 458,78

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 39 Záměna EZS - JABLOTRON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
33 28. Bílý povrchový magnetický kontakt, 54x13x13 mm, NBÚ-D ks -18,00000 549,24 -9 886,32

34 29. Opticko-kořové čidlo neadresné ks -23,00000 1 627,02 -37 421,46
35 3. Ústředna lares - bílý plech, box 325 x 400 x 90mm,pro

lares 48 a 128
ks -1,00000 2 594,40 -2 594,40

36 30. Čidlo tříštivé ks -17,00000 763,14 -12 973,38
37 32. Zámek dveří elektrický ks -5,00000 2 281,60 -11 408,00
38 4. Ústředna napájecí zdroj 12 VDC - 3A pro ústřednu lares ks -1,00000 1 000,00 -1 000,00

39 5. Ústředna ergo, systémová klávesnice, audio, RFID
čtečka, 4 barvy

ks -2,00000 3 742,56 -7 485,12

40 6. Ústředna auxi, deska expandéru pro 5 vstupů/výstupů,
sběrnice KS-BUS

ks -5,00000 1 269,60 -6 348,00

41 7. Ústředna volo, venkovní IP65 čtečka černá, nástěnná
montáž, 2m kabel

ks -1,00000 2 090,70 -2 090,70

42 8. Ústředna tag (designový identifikátor) pro ovládání
scénářů systému

ks -5,00000 193,20 -966,00

43 9. Ústředna gemino - plastový box pro komunikátor, vhodný i
pro 2x auxi

ks -3,00000 483,00 -1 449,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


